
令和 3年 9月吉日 

 

お得意様各位 

                            株式会社トーホー 

 

 

【廃番製品のご案内】 

 

拝啓  

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社製品をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社型枠ブロック（CP・TK ）「エディ」を令和 4 年 3 月 31 日をもちまし

て廃番とさせていただきます。後継品に関しましてはリニューアルをして、令和 4 年 4 月

の発売を予定しております。後継品につきましては改めてご案内させていただきますので、

ご理解を賜りたくご案内させていただきます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

                                      敬具 

 

 

                                             

記 

 

 

 

廃番製品    型枠ブロック（ＣＰ・ＴＫ） エディ（全種類） 

                         

時  期    令和 4 年 3月 31 日 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせをお願いいたします。 

 


